
Decreto n.

COMUNE DI TERRE DEL RENO
(Provincia di Ferrara)

NOMINA DEL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO IINICO ATTIVITA' PRODUTTIVE

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

Vista la LR n. 23 del 19112/2016 con cui è stato istituito il Comune di Terre del Reno mediante la
fusione dei Comuni di Sant'Agostino e di Mirabello con decorrenza dal l" Gennaio 2017;

Visto il Decreto del Prefetto di Ferrara prot. n. 45986/2016 iî data 20/12/2016 di nomina del
Commissario Prefettizio per la temporanea amministrazione nel nuovo Comune di Terre del Reno;

Visto I'art. 50 del D.Lgs 26712000 che attribuisce al Sindaco la competenza a nominare con proprio
prowedimento i responsabili degli uflici e dei servizi;

Visto I'art. 4 c.4 del DPR 160/2010 che testualmente îecifa"L'ufrcio competente per il SUAP ed il relqtivo
responsabile sono individuati secondo le forme previste dagli ordinamenîi interni dei singoli comuni o dagli accordi
sottoscritti in caso di associazione, che dispongono anche in ordine qllq relatiyq strutturazione; nelle more
dell'individuazione del responsabile di cui al presente comma, il ruolo di responsabile del SUAP è ricoperto dal segretario
comunqle. Il responsabile del SUAP costiluisce il referente per l'esercizio del diritto di accesso agli atti e documenti
detenuti dal SUAP, anche se provenienti da altre amministrazioni o da altri ufrci romunalí Rimane .ferma lo
responsabilità delle atnministrazioni o degli ufiìci comunali per altri atti, comunque connessi o presupposti, diversi da
quelli detenuti dal SUAP. "

Vista la struttura organizzativa del nuovo Comune di Terre del Reno e preso atto che lo Sportello
Unico Aîtività Produttive è incardinato nel settore 7 - Urbanistica;

Vista la necessità di procedere alla nomina del responsabile del SUAP;

Ritenuto di conferire tale incarico all'Arch. Elena Melloni, titolare di P.O. relativa al predetto settore;

DECRETA

l. Di nominare I'Arch. Elena Me.lloni, responsabile del 7" Settore - Urbanistica, Responsabile dello Sportello
Unico Attivita Produttive del Comune di Tene del Reno, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 4 del DPR
t60/20r0:'

2. Di effettuare la predetta nomina con decorrenza odierna e fino all'insediamento degli ordinari organi di
governo dell'ente;

3. Di disporre la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio on line per 15 giomi consecutivi e sul sito
istituzionale dell'ente nella sezione "Amministrazione Trasparente" nell'apposita sottosezione.

Sant' Agostino, li 021 0 | /2017

IL COMMIS SARIO PREFETTIZIO
(Dott. ssa Adriaffa Sabalo)

w

@

Codice Fiscale I Partita lva: 0198894038 I
T el.0 5321 8444 | | - PEC : comune.terredelreno@pec. it


